РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2016 № 1362
О внесении изменений в постановление
администрации города Мценска от 09.08.2013 года № 883
«Об утверждении административных регламентов

предоставления муниципальных услуг»
В соответствии с распоряжением администрации города Мценска от 17.10.2016 года № 407рк «Об изменении режима работы администрации города Мценска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма и заключение договоров социального найма, обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма» к постановлению администрации города Мценска от 09.08.2013 года № 883 следующие изменения:
В пункте 1.3. «Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги» абзац 5 изложить в следующей редакции:

«График работы: понедельник – пятница с 8.00 до 17.00, перерыв – с 12.00 до 13.00, выходные дни – суббота, воскресенье».
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильин С.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                А.Н. Беляев